ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 15 мая 2021 года
	№
	12/1-4

 г.Ершов

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 25 марта 2021 года № 6/3-4 «О  распределении средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района на подготовку и проведение  дополнительных выборов депутата Саратовской областной Думы шестого созыва по Ершовскому  одномандатному избирательному округу № 19»
В соответствии со статьями 14, 51  Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы», постановлениями избирательной комиссии Саратовкой области от 14 апреля 2021 года № 153/1-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Саратовской области от 11 марта 2021 года № 145/1-6», № 153/2-6 «О дополнительном  выделении средств областного бюджета территориальным избирательным комиссиям  на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Саратовской областной Думы шестого созыва по  одномандатным избирательным  округам на мероприятия, связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при их проведении» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района  решила:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 25 марта 2021 года № 6/3-4 «О  распределении средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района на подготовку и проведение  дополнительных выборов депутата Саратовской областной Думы шестого созыва по Ершовскому  одномандатному избирательному округу № 19» следующие изменения:

приложения № 1, 2, 3, 4 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4 к настоящему решению;

дополнить решение пунктом 6 следующего содержания:

«6. Утвердить средства областного бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Саратовской областной Думы шестого созыва  по Ершовскому одномандатному избирательному округу №19  согласно приложению № 5 к настоящему решению.»;

дополнить решение приложением № 5 согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                  О.В.Головатова